西门子模块代理商-内江
产品名称 西门子模块代理商-内江
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理
公司地址 上海市金山区吕巷镇溪北路59号5幢（三新经济

6ES72314HD320XB0 SM1231 模拟量输入模块 4AI 13位分辩率
6ES72315ND320XB0 SM1231 模拟量输入模块 4AI 16位分辩率
中央处理单元 CPU 订货号CPU SR20 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，12 输入/8
输出6ES7288-1SR20-0AA0CPU ST20
标准型CPU模块，晶体管输出，24VDC供电，12输入/8输出6ES7288-1ST20-0AA0CPU SR30
标准型CPU模块，继电器输出，220VAC供电，18输入/12输出6ES7288-1SR30-0AA0CPU ST30
标准型CPU模块，晶体管输出，24VDC供电，18输入/12输出6ES7288-1ST30-0AA0CPU SR40 标准型 CPU
模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出6ES7288-1SR40-0AA0CPU ST40 标准型 CPU
模块，晶体管输出，24 V DC 供电，24 输入/16 输出6ES7288-1ST40-0AA0CPU SR60 标准型 CPU
模块，继电器输出，220 V AC 供电，36 输入/24 输出6ES7288-1SR60-0AA0CPU ST60 标准型 CPU
模块，晶体管输出，24 V DC 供电，36 输入/24 输出6ES7288-1ST60-0AA0CPU CR40 经济型 CPU
模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入/16 输出6ES7288-1CR40-0AA0CPU CR60
经济型CPU模块，继电器输出，220VAC供电，36输入/24输出6ES7288-1CR60-0AA0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)